
	
		
			Pagal ES direktyvas, apibrėžiančias slapukų ("cookie") naudojimą, jūs turite sutikti naudotis visomis mūsų svetainės funkcijomis  		

		
			[bookmark: acceptSubmit]Aš sutinku
			[bookmark: moreInfoSubmit]Plačiau
		
		
	

	







                            

                                    

                                    

                                    

            


    
  

  

    
      
    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
      
        
          
            
  
                Paskambinkite mums: +370 699 86311 (nuo kovo iki birželio mėn. tik SMS)
      




          

          
              
  
    Kalba:
    
      
        lietuvių kalba
        
      
      	
            English
          
	
            lietuvių kalba
          


      
            English
          

            lietuvių kalba
          


    

  




  
          
        
        Prisijungti
      
      




  
    
              shopping_cart
        Krepšelis
        (0)
          

  




          

        

        
          
            
          

          

          

          

          

        

      

    

  



  
    
       
        
                                    
  
    [image: Vitaflora]
  

                              

        
          
  
    
    search
    
    clear
  






    
          	
                          
                                Apie mus
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sumedėję
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Krūmai
              
                            
                
          	
                          
                                Magnolijos
              
                          
	
                          
                                Alyvos
              
                          
	
                          
                                Lanksvos
              
                          
	
                          
                                Veigelės
              
                          
	
                          
                                Budlėjos
              
                          
	
                          
                                Visžaliai
              
                          
	
                          
                                Rododendrai
              
                          
	
                          
                                Pūkeniai
              
                          
	
                          
                                Jazminai
              
                          
	
                          
                                Putinai
              
                          
	
                          
                                Raugerškiai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Medžiai
              
                            
                
          	
                          
                                Sakuros
              
                          
	
                          
                                Klevai
              
                          
	
                          
                                Beržai
              
                          
	
                          
                                Ąžuolai
              
                          
	
                          
                                Cerciai
              
                          
	
                          
                                Gudobelės
              
                          
	
                          
                                Bukai
              
                          
	
                          
                                Gluosniniai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Stiebiniai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Spygliuočiai
              
                            
                
          	
                          
                                Tujos
              
                          
	
                          
                                Pušys
              
                          
	
                          
                                Kukmedžiai
              
                          
	
                          
                                Kėniai
              
                          
	
                          
                                Eglės
              
                          
	
                          
                                Kadagiai
              
                          
	
                          
                                Puskiparisiai
              
                          
	
                          
                                Ginkmedžiai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Hortenzijos
              
                            
                
          	
                          
                                Šluotinės
              
                          
	
                          
                                Didžialapės
              
                          
	
                          
                                Šviesiosios
              
                          
	
                          
                                Kitos hortenzijos
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vijokliai
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Raganės
              
                            
                
          	
                          
                                Vijutrės (atragene)
              
                          
	
                          
                                Plačiažiedės (patens)
              
                          
	
                          
                                Mėlynžiedės (viticella)
              
                          
	
                          
                                Kalninės (montana)
              
                          
	
                          
                                Puošniosios (jackmanii)
              
                          
	
                          
                                Raudonžiedės (texensis)
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Visterijos
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Žoliniai
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Daugiametės
              
                            
                
          	
                          
                                Aguonos
              
                          
	
                          
                                Alūnės
              
                          
	
                          
                                Astilbės
              
                          
	
                          
                                Čėrai
              
                          
	
                          
                                Ežiuolės
              
                          
	
                          
                                Flioksai
              
                          
	
                          
                                Katilėliai
              
                          
	
                          
                                Katžolės
              
                          
	
                          
                                Lelijos
              
                          
	
                          
                                Levandos
              
                          
	
                          
                                Melsvės
              
                          
	
                          
                                Pentiniai
              
                          
	
                          
                                Plukės ir šilagėlės
              
                          
	
                          
                                Raktažolės
              
                          
	
                          
                                Snapučiai
              
                          
	
                          
                                Šalavijai
              
                          
	
                          
                                Vilkdalgiai
              
                          
	
                          
                                Viendienės
              
                          
	
                          
                                Viržiai ir erikos
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bijūnai
              
                            
                
          	
                          
                                ITOH
              
                          
	
                          
                                Krūminiai
              
                          
	
                          
                                Puikieji
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Varpiniai
              
                            
                
          	
                          
                                Miskantai
              
                          
	
                          
                                Lendrūnai
              
                          
	
                          
                                Eraičinai
              
                          
	
                          
                                Viksvos
              
                          
	
                          
                                Kortaderijos
              
                          
	
                          
                                Bambukai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Svogūniniai
              
                          
	
                          
                                Prieskoniniai
              
                          
	
                          
                                Paparčiai
              
                          
	
                          
                                Vienmetės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vaisiniai
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Aktinidijos
              
                            
                
          	
                          
                                smailialapės
              
                          
	
                          
                                margalapės
              
                          
	
                          
                                kivinės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Abrikosai
              
                          
	
                          
                                Agrastai
              
                          
	
                          
                                Aziminos
              
                          
	
                          
                                Aronijos
              
                          
	
                          
                                Avietės
              
                          
	
                          
                                Braškės
              
                          
	
                          
                                Bruknės
              
                          
	
                          
                                Daržovės
              
                          
	
                          
                                Egzotiniai
              
                          
	
                          
                                Figmedžiai
              
                          
	
                          
                                Gervuogės
              
                          
	
                          
                                Kiti uogakrūmiai
              
                          
	
                          
                                Kriaušės
              
                          
	
                          
                                Medlievos
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Obelys
              
                            
                
          	
                          
                                vasarinės
              
                          
	
                          
                                rudeninės
              
                          
	
                          
                                žieminės
              
                          
	
                          
                                koloninės
              
                          
	
                          
                                rojaus
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Nektarinai
              
                          
	
                          
                                Persikai
              
                          
	
                          
                                Persimonai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Riešutmedžiai
              
                            
                
          	
                          
                                graikiniai
              
                          
	
                          
                                lazdynai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Retesni
              
                          
	
                          
                                Sausmedžiai
              
                          
	
                          
                                Sedulos
              
                          
	
                          
                                Serbentai
              
                          
	
                          
                                Slyvos
              
                          
	
                          
                                Šeivamedžiai
              
                          
	
                          
                                Šilkmedžiai
              
                          
	
                          
                                Spanguolės
              
                          
	
                          
                                Svarainiai
              
                          
	
                          
                                Šaltalankiai
              
                          
	
                          
                                Šermukšniai
              
                          
	
                          
                                Šilauogės
              
                          
	
                          
                                Vyšnios
              
                          
	
                          
                                Trešnės
              
                          
	
                          
                                Vynmedžiai
              
                          
	
                          
                                Zizifai
              
                          
	
                          
                                Žilakrūmiai
              
                          
	
                          
                                Ožerškiai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Rožės
              
                            
                
          	
                          
                                Vijoklinės
              
                          
	
                          
                                Krūminės ir parko
              
                          
	
                          
                                Floribundinės
              
                          
	
                          
                                Arbatinės hibridinės
              
                          
	
                          
                                David Austin
              
                          
	
                          
                                Kanadietiškos
              
                          
	
                          
                                Senovinės
              
                          
	
                          
                                Besidriekiančios
              
                          
	
                          
                                Miniatiūrinės, poliantinės
              
                          
	
                          
                                Kekėmis žydinčios
              
                          
	
                          
                                Kvapniausios
              
                          
	
                          
                                Atspariausios ligoms
              
                          
	
                          
                                Nuolat žydinčios
              
                          
	
                          
                                Laipiojančios
              
                          
	
                          
                                Kitos
              
                          
	
                          
                                Atspariausios šalčiui
              
                          
	
                          
                                "bijūninės"
              
                          
	
                          
                                Atsparios kaitrai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kambariniai
              
                            
                
          	
                          
                                Sukulentai
              
                          
	
                          
                                Citrusai
              
                          
	
                          
                                Palmės
              
                          
	
                          
                                Lapiniai
              
                          
	
                          
                                Bonsai
              
                          
	
                          
                                Žydintys
              
                          
	
                          
                                Vabzdžiaėdžiai
              
                          


    
              

                          


    
    




        

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  

  

        
      

      
        
          

  
    
    
    
      


        

        
        
          
            
  	
                          Pagrindinis
                      
	
                          Rožės
                      
	
                          David Austin
                      



          

          
            
                              


  	Visi augalai
	
  	Didmena
	Kambariniai

  	Bonsai
	Citrusai
	Lapiniai
	Palmės
	Sukulentai
	Vabzdžiaėdžiai
	Žydintys



	Rožės

  	"bijūninės"
	Arbatinės hibridinės
	Atspariausios ligoms
	Atspariausios šalčiui
	Atsparios kaitrai
	Besidriekiančios
	David Austin
	Floribundinės
	Kanadietiškos
	Kekėmis žydinčios
	Kitos
	Krūminės ir parko
	Kvapniausios
	Laipiojančios
	Miniatiūrinės, poliantinės
	Nuolat žydinčios
	Senovinės
	Vijoklinės



	Sprendimai

  	Atspariausi šalčiams
	Efektingiausi
	Gyvatvorėms
	Ilgiausiai žydintys
	Kaitrioms vietoms
	Kiliminiai
	Priedai
  	Kalėdoms



	Rūgščiamėgiai
	Šiltnamiams
	Šlaitams ir sausrai
	Svyrantys
	Užmirkstanti dirva
	Vazonams



	Sumedėję

  	Hortenzijos
  	Didžialapės
	Kitos hortenzijos
	Šluotinės
	Šviesiosios



	Krūmai
  	Alyvos
	Budlėjos
	Jazminai
	Lanksvos
	Magnolijos
	Pūkeniai
	Putinai
	Raugerškiai
	Rododendrai
	Veigelės
	Visžaliai



	Medžiai
  	Ąžuolai
	Beržai
	Bukai
	Cerciai
	Gluosniniai
	Gudobelės
	Klevai
	Sakuros



	Spygliuočiai
  	Eglės
	Ginkmedžiai
	Kadagiai
	Kėniai
	Kukmedžiai
	Puskiparisiai
	Pušys
	Tujos



	Stiebiniai
	Vijokliai
  	Raganės
  	Kalninės (montana)
	Mėlynžiedės (viticella)
	Plačiažiedės (patens)
	Puošniosios (jackmanii)
	Raudonžiedės (texensis)
	Vijutrės (atragene)



	Visterijos






	Vaisiniai

  	Abrikosai
	Agrastai
	Aktinidijos
  	kivinės
	margalapės
	smailialapės



	Aronijos
	Avietės
	Aziminos
	Braškės
	Bruknės
	Daržovės
	Egzotiniai
	Figmedžiai
	Gervuogės
	Kiti uogakrūmiai
	Kriaušės
	Medlievos
	Nektarinai
	Obelys
  	koloninės
	rojaus
	rudeninės
	vasarinės
	žieminės



	Ožerškiai
	Persikai
	Persimonai
	Retesni
	Riešutmedžiai
  	graikiniai
	lazdynai



	Šaltalankiai
	Sausmedžiai
	Sedulos
	Šeivamedžiai
	Serbentai
	Šermukšniai
	Šilauogės
	Šilkmedžiai
	Slyvos
	Spanguolės
	Svarainiai
	Trešnės
	Vynmedžiai
	Vyšnios
	Žilakrūmiai
	Zizifai



	Žoliniai

  	Bijūnai
  	ITOH
	Krūminiai
	Puikieji



	Daugiametės
  	Aguonos
	Alūnės
	Astilbės
	Čėrai
	Ežiuolės
	Flioksai
	Katilėliai
	Katžolės
	Lelijos
	Levandos
	Melsvės
	Pentiniai
	Plukės ir šilagėlės
	Raktažolės
	Šalavijai
	Snapučiai
	Viendienės
	Vilkdalgiai
	Viržiai ir erikos



	Paparčiai
	Prieskoniniai
	Svogūniniai
	Varpiniai
  	Bambukai
	Eraičinai
	Kortaderijos
	Lendrūnai
	Miskantai
	Viksvos



	Vienmetės










  
      
      
        
        GERAI
      
  

    
    
      Filtruoti pagal

    

    
          

          
        Prekės ženklas

                                          
        
          Prekės ženklas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      DAVID AUSTIN
                                              (59)
                                          
                  
                


          

              
          
        Konteineris

                                                                                                                                                      
        
          Konteineris

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      atviromis šaknimis
                                              (20)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      P14x14x14 C2
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      C3R
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      C4R/C3R
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      C4R
                                              (25)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      C5.6 P20X20x23
                                              (26)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      C7R
                                              (1)
                                          
                  
                


          

              
          
        Forma

                                                                                                
        
          Forma

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      1-2 šakų
                                              (5)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      2-3 šakų
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      3+ šakų
                                              (13)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      3-5 šakų
                                              (5)
                                          
                  
                


          

              
          
        Vainikas

                                          
        
          Vainikas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      3 metai
                                              (6)
                                          
                  
                


          

              
          
        Poskiepis

                                          
        
          Poskiepis

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      skiepyta
                                              (67)
                                          
                  
                


          

              
          
        USDA zona

                                                                                                                                                      
        
          USDA zona

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      3 (-39 °C)
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      4A (-35°C)
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      4B (-32 °C)
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      5A (-29 °C)
                                              (15)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      5B (-27 °C)
                                              (37)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      6A (-23 °C)
                                              (7)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      6B (-21 °C)
                                              (2)
                                          
                  
                


          

              
          
        Apšvietimas

                                                                                                                                                      
        
          Apšvietimas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      dalinis šešėlis
                                              (34)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      pavėsis
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      pietinė pusė
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      rytinė pusė
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      saulėta
                                              (63)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vakarinė pusė
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      šiaurinė pusė
                                              (1)
                                          
                  
                


          

              
          
        Drėgmė

                                                            
        
          Drėgmė

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      drėgna,  neužmirksta
                                              (7)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      sausrai pakantus
                                              (63)
                                          
                  
                


          

              
          
        Aukštis

                                                                                                                                                                                                            
        
          Aukštis

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      2.5 - 4 m.
                                              (9)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      4 - 6 m.
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      6 - 10 m
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      30 - 60 cm
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      60 - 80 cm
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      80 - 100 cm
                                              (12)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      100 - 125 cm
                                              (40)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      125 - 150 cm
                                              (14)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      150 - 200 cm
                                              (9)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      200 - 250 cm
                                              (9)
                                          
                  
                


          

              
          
        Žydėjimas

                                                                                                                                                                        
        
          Žydėjimas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      ankstyvas
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      ant pernykščių ūglių
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      apie 2 mėn. vasarą
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      birželis - liepa
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      Nepertraukiamas
                                              (8)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      Pakartotinis
                                              (49)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vasaros pr. ir vid.
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      žydi iki vėlyvo rudens
                                              (8)
                                          
                  
                


          

              
          
        Plotis

                                                                                                                                                                                          
        
          Plotis

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      2.5 - 3.5 m
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      3.5 - 5 m
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      40 - 60 cm
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      60 - 80 cm
                                              (5)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      80 - 100 cm
                                              (25)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      100 - 125 cm
                                              (31)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      125 - 150 cm
                                              (13)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      150 - 200 cm
                                              (4)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      200 - 250 cm
                                              (2)
                                          
                  
                


          

              
          
        Žiedų spalva

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
        
          Žiedų spalva

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      balta
                                              (9)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      blyški
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      dvispalviai
                                              (4)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      geltona
                                              (9)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      intensyvi
                                              (4)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      kakavos
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      kinta
                                              (14)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      kreminė
                                              (6)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      oranžinė
                                              (13)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      persiko
                                              (10)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      purpurinė
                                              (6)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      raudona
                                              (4)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      rožinė
                                              (37)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      ryški
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      švelni
                                              (21)
                                          
                  
                


          

              
          
        Priežiūra

                                                            
        
          Priežiūra

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      lengva
                                              (8)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vidutinė
                                              (56)
                                          
                  
                


          

              
          
        Sodo tipas

                                                                              
        
          Sodo tipas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      kotedžas - neformalus
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      miesto - kiemo
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vazonas ar terasa
                                              (1)
                                          
                  
                


          

              
          
        Žiedas

                                                                                                                                                                                                                                                                  
        
          Žiedas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      2.5 - 4 cm
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      4 - 6 cm
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      6 - 8 cm
                                              (18)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      8 - 10 cm
                                              (24)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      10 - 12 cm
                                              (18)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      12 - 14 cm
                                              (6)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      15 - 20 cm
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      atsparus lietui
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      itin atsparus lietui
                                              (5)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      itin pilnaviduris
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      nepilnaviduris
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      pilnaviduris
                                              (6)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      pusiau pilnaviduris
                                              (1)
                                          
                  
                


          

              
          
        Sodinimo vieta

                                                                                                                                                                        
        
          Sodinimo vieta

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      Gyvatvorė
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      palei sieną
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      skinamos gėlės
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      sodas
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      sodo apvadas
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      tinka vėjuotos vietos
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      Vijoklis ir siena
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      želdinio kraštas, lysvė
                                              (1)
                                          
                  
                


          

              
          
        Kvapas

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
        
          Kvapas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      abrikosų, persikų
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      anyžių
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      arbatinės rožės
                                              (7)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      arbatos
                                              (9)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      aviečių
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      citrinų
                                              (11)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      citrusų
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      gervuogių
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      gudobelės
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      gvazdikų
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      gėlių
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      itin stiprus
                                              (19)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      juodųjų serbentų
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      medaus
                                              (4)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      migdolo
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      miros
                                              (13)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      muskuso
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      obuolių
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      prieskonių
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      rožių aliejaus
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      saldus
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      senovinės rožės
                                              (12)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      stiprus
                                              (14)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vaisių
                                              (16)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vanilės
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vidutinio stiprumo
                                              (20)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      vynuogių
                                              (2)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      šeivamedžių
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      švelnus
                                              (5)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      žemuogių
                                              (1)
                                          
                  
                


          

              
          
        Genėjimas

                                          
        
          Genėjimas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      po žydėjimo
                                              (2)
                                          
                  
                


          

              
          
        Kita

                                          
        
          Kita

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      tinka skynimui
                                              (4)
                                          
                  
                


          

              
          
        Lapai

                                                                                                                                                                                          
        
          Lapai

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      blizgūs
                                              (19)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      dideli
                                              (8)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      matiniai
                                              (8)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      pusiau blizgūs
                                              (9)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      smulkūs
                                              (3)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      tamsiai raudoni
                                              (1)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      tamsiai žali
                                              (21)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      šviesiai žali
                                              (12)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      žali
                                              (29)
                                          
                  
                


          

              
          
        Atsparumas ligoms

                                                                                                                  
        
          Atsparumas ligoms

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      atsparus ligoms
                                              (63)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      itin atsparus dėmėtligėms
                                              (41)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      itin atsparus miltligėms
                                              (38)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      itin atsparus rūdims
                                              (8)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      silpnas (reikia profilaktikos)
                                              (1)
                                          
                  
                


          

              
          
        Prieinamumas

                                                                              
        
          Prieinamumas

          
            
            
          
        


                  
            	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      Yra sandėlyje
                                              (58)
                                          
                  
                
	
                  
                                          
                        
                                                  
                                              
                    
                    
                      Turime
                                              (68)
                                          
                  
                


          

              
      





                          

          

          
  
    
    
  

    
    
            
            David Austin

            
                                    www.davidaustin.eu rasite pilną originalių angliškųjų rožių asortimentą - tiek naujausias, tiek ir retas, kolekcininkų ieškomas veisles.
Esame įgalioti originalios produkcijos platintojai ir augintojai nuo 2013 metų. Pristatome visoje Europoje, jau kovo mėn. siunčiame šakotus A-klasės sodinukus atviromis šaknimis, o kitais mėnesiais - auginamus vazonuose augalus. Užsakymus pavasariui kasmet pradedame priimti jau vidurvasarį.


                                            

        

    



    
          
    
    

    
      
        
          
  
          Rasta 68 prekės(-ių).

      

  
    

      
        Rikiuoti pagal:

  
    Pasirinkti    
  
  
          
        Pardavimai, nuo didžiausių iki mažiausių
      
          
        Aktualumas
      
          
        Pavadinimas, A - Z
      
          
        Pavadinimas, Z - A
      
          
        Kaina, mažiausia - didžiausia
      
          
        Kaina, didžiausia - mažiausia
      
          
        Reference, A to Z
      
          
        Reference, Z to A
      
      



      

              
          
            Filtras
          
        

          

  

  
    Rodoma 1-20 iš 68 prekės(-ių)
  



        

        
          
            
  
    Aktyvūs filtrai

  

  

          

        

        
          
  

            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa MUNSTEAD WOOD ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa MUNSTEAD WOOD ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  24,79 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa LADY OF SHALOTT ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa LADY OF SHALOTT ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  22,31 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa EMILY BRONTE ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa EMILY BRONTE ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  28,92 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa DESDEMONA]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa DESDEMONA

                  

        
                      
              
              

              
                                                  22,31 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa ELIZABETH]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa ELIZABETH

                  

        
                      
                              

                24,79 €
                                  -4,00 €
                              
              

              
                                                  20,79 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    	-4,00 €



    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - ROSA NYE BEVAN ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - ROSA NYE BEVAN ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  24,79 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa PORT SUNLIGHT ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa PORT SUNLIGHT ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  23,13 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa KIFTSGATE ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa KIFTSGATE ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  13,14 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa The MAYFLOWER ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa The MAYFLOWER ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  22,30 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa ROALD DAHL ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa ROALD DAHL ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  24,71 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa WILLIAM AND CATHERINE ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa WILLIAM AND CATHERINE ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  16,52 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rosa ENGLANDS ROSE]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rosa ENGLANDS ROSE

                  

        
                      
              
              

              
                                                  22,30 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa BRING ME SUNSHINE]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa BRING ME SUNSHINE

                  

        
                      
              
              

              
                                                  24,71 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa PRINCESS ANNE ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa PRINCESS ANNE ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  28,84 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa TUSCANY SUPERB ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa TUSCANY SUPERB ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  22,31 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa YOUNG LYCIDAS ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa YOUNG LYCIDAS ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  16,52 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa SIR JOHN BETJERMAN]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa SIR JOHN BETJERMAN

                  

        
                      
              
              

              
                                                  16,52 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa GERTRUDE JEKYLL ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa GERTRUDE JEKYLL ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  24,79 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa EUSTACIA VYE]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa EUSTACIA VYE

                  

        
                      
              
              

              
                                                  24,79 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



            

  
    
      
        
                      
              [image: Rožė - Rosa WILDEVE ®]
            
                  

        
          
            
               Greita peržiūra
            
          

          
                      
        

      


      
        
                      Rožė - Rosa WILDEVE ®

                  

        
                      
              
              

              
                                                  16,52 €
                              

              

              
            

                  

        
          
        
      


      
    


    

  



    


  
    
  
    
      Rodoma 1-20 iš 68 prekės(-ių)
    
  


  
    
             	
                              
                                      1
                                  
                          
	
                              
                                      2
                                  
                          
	
                              
                                      3
                                  
                          
	
                              
                                      4
                                  
                          
	
                              
                                      Tęsti
                                  
                          


          
  



  

  
    
      Atgal į viršų
      
    
  



        

        
          

        

          

    

  

    
  



          
        

        
      

      
        
          
  
    
      
  
    Gaukite mūsų naujienas ir specialius išpardavimus

    
      
        
          
            
            
            
              
            

            
            
            

          

          
                              Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

                                          
            
        
        
    


                              
    
        
            
                
                
                Supratau ir sutinku            
        
    






                        

        

      

    

  




  
    	Facebook
	YouTube


  



    
  




  
    
      
        
  
      
      Prekės

      
        Prekės
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Trumpiniai pavadinimuose
            
          
	
            
              Augalai sumažintomis kainomis su pristatymu į namus
            
          
	
            
              Nauji augalai
            
          


    

      
      Įmonė

      
        Įmonė
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Pristatymas ir grafikas
            
          
	
            
              Teisinis pranešimas
            
          
	
            
              Taisyklės ir sąlygos
            
          
	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Saugus mokėjimas
            
          
	
            
              Privatumo politika
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          
	
            
              Svetainės žemėlapis
            
          


    

    




  
    
      Jūsų paskyra
    
  

  
    Jūsų paskyra
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Kredito kvitai
          
        
	
          
            Adresai
          
        
	
          
            Kuponai
          
        
	
  
    Mano įspėjimai
  







  
    Parduotuvės informacija
    
      
        keyboard_arrow_down
        keyboard_arrow_up
      
    
  


  Parduotuvės informacija

  
    Vitaflora
Pramonės g. 6
66183 Druskininkai
Lietuva
          

            Paskambinkite mums: +370 699 86311 (nuo kovo iki birželio mėn. tik SMS)
                  

        Parašykite mums:
        
      






  
  
    
      
        
          
            Pridėti prie pageidavimų
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Sukurti naują sąrašą
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Prisijungti

          
            ×
          
        

        
          Norėdami išsaugoti prekes savo pageidavimų sąraše, turite būti prisijungę.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  

Do NOT follow this link or you will be banned from the site!

      
    

    
      
        
      
    

    
      
        
          
            
              © 2024 - E-komercijos programinė įranga PrestaShop™
            
          
        

      

    

  



        
      

    

    
        


    

    
      

    
  